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ORDINANCE NO. 82-15
!;

AN ORDINANCE PROVIDING FOR THE ASSESSMENT OF ALL REAL AND
PERSONAL PROPERTY WITHIN THE CORPORATE LIMITS OF THE CITY OF
RUSSELLVILLE SUBJECT TO TAXATION FOR CITY PURPOSES, LEVYING ANAD VALOREM TAX THEREON FOR CITY PURPOSES, AND STATING THE PURPOSEFOR WHICH THE TAX IS LEVIED, WITH SEVERABILITY AND REPEALER CLAUSESAND PROVIDING FOR THE EFFECTIVE DATE HEREOF.
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Be It Ordained by the City of Russellville that :

(1) The City of Russellville does hereby elect to use the

annual county assessment for porperty situated within the corporate

limits of the City of Russellville as of January 1, 1982, as a basis
of the ad valorem tax herein levied.
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i!(2) That the City does hereby levy an ad valorem tax on all

real property within the corporate limits of the City of Russellville
that is subject to taxation for city purposes for the year 1982 at

a rate of 15 ,6 cents per hundred dollar valuation.
(3) That, the City does hereby levy an ad valorem tax on all

personal property within the corporate limits of the City of Russell-
ville that is subject to taxation for city purposes for the year

1982 at a rate of 18.9 cents per hundred dollar valuation.

(4) That the purpose for which said tax is levied is to

produce revenue for the General Fund of the City of Russellville
for valid municipal purposes.

(5) If any clause, provision or section of this ordinance

shall be ruled void or unenforceable by any court of competent

jurisdiction, the remainder hereof is intended to be enacted and

shall be in force and effect notwithstanding.

(6) That all ordinances, resolutions and orders, or parts

thereof, in conflict with the provisions of this ordinance are, to

the extent of such conflict, hereby repealed.

(7) That this ordinance shall be effective upon its passing

and publication according to law.

FIRST READING passed by roll call vote, this the 23rd day of
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, 1982.September

ABSENT:AYES: NAYS: ABSTAINING:

Everett Daniel NONE Willie Hampton

Keith Fruits

NONE

Gary Woodlee

Billy Ray Parrish
i

i
IKen Campbell
:

!SECOND READING passed by roll call vote, this the 24th day of

September , 19.82.
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sAYES: NAYS: ABSENT: ABSTAINING:
i

Everett Daniel NONE Willie Hampton NONE

Gary Woodlee Keith Fruits

Billy Ray Parrish

Ken Campbell
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CITY OF RUSSELLVILLE
)7BY A AAAt V,

s MAYOR

TY CLERK

!

>

l

!:

-2-


